232
233 240236 234 242
206
212
–
–
S1500X
S3000X

115 VCA, 1 fase
208-240 VCA, 1 fase
Cómo pedir su bomba
para llave de torque de
la serie ZU4T
Ejemplo de pedido 1
No. de modelo ZU4208TB-QMHK
Bomba de 10,000 psi para utilizar con las
series S y W de Enerpac y otras llaves de
torque de 10,000 psi, motor de 115V,
tanque de 1.75 galones, manifold para
4 llaves, intercambiador de calor y barra
de deslizamiento.
Para las combinaciones óptimas de llave,
bomba y manguera consulte la matriz de
selección de bomba para llave de torque.
Mangueras dobles para
llaves de torque
Utilice mangueras dobles
Enerpac de la serie THQ-700
con bombas de 10,000 psi o
mangueras dobles de la serie
THC-700 con bombas de 11,600 psi.
19,5 pies de longitud, 2 mangueras
39 pies de longitud, 2 mangueras
11,600 psi
10,000 psi
19,5 pies de longitud, 2 mangueras
39 pies de longitud, 2 mangueras
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
239
SBZ-4L
SBZ-4
ZHE-U115
ZHE-U230
ZRC-04
ZRC-04H
ZTM-E
ZTM-Q
Serie
ZU4T
Capacidad de depósito:
1.0 y 1.75 galón
Flujo a 10,000 psi:
60 pulg3/min.
Tamaño del motor:
1.7 hp
Presión máxima de funcionamiento:
10,000 psi